АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 февраля 2023 г.                               №___107

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 30.12.2022 № 1150

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019
№ 26/57-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области
«Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в
Ульяновской области», руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального
образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 30.12.2022 № 1150 «Об утвер-
ждении муниципальной программы «Культура в муниципальном образовании
«Карсунский район» Ульяновской области на 2023 - 2025 годы» следующие
изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«от 30.12.2022 № 1141 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти от 09.01.2018 № 1».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года после

дня его обнародования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам
культуры и организации досуга населения администрации муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Экз. №_______